[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	26. 07. 2013
	г. Красноярск
	№
	21/140

Об общегородском списке кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутом  избирательным объединением «Красноярское региональное отделение  Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
Рассмотрев документы для заверения общегородского списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «Красноярское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», в соответствии со статьей 26 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Заверить общегородской список кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов в количестве 27 человек,  выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Красноярское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного  общегородского списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого  избирательным объединением «Красноярское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

3. Направить представленные в Избирательную комиссию  города Красноярска сведения о кандидатах в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, включенных в указанный общегородской список, в соответствующие  органы для проверки их достоверности.

4. Направить копию заверенного общегородского списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «Красноярское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» в окружные и территориальные избирательные комиссии.

5.  Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии города Красноярска в сети «Интернет».

 Председатель комиссии                                              А.Г. Лисовская

 Секретарь комиссии                                                     Л.П. Быкова
Общегородской список

заверен Избирательной комиссией
 города Красноярска

(решение № 21/140  от 26.07.2013)

Общегородской список
кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов,

выдвинутый избирательным объединением «Красноярское региональное отделение  Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

ОБЩАЯ ЧАСТЬ

1. Демченко Оксана Зиновьевна;  дата рождения: 9.03.1957; род деятельности: пенсионер;  место жительства: Красноярский край,  г. Красноярск.
 2. Колотов Александр Анатольевич; дата рождения: 10.03.1972; наименование основного места работы, должность: КГПУ им. В.П. Астафьева, доцент кафедры зарубежной литературы; место жительства: Красноярский край,  г. Красноярск.

3. Мещеряков Алексей Алексеевич; дата рождения: 26.11.1991; наименование основного места работы, должность: Красноярское региональное отделение ПП "РОДП "ЯБЛОКО", инструктор; место жительства: Красноярский край,  г. Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 1

1. Смирнов Олег Геннадьевич; дата рождения: 26.06.1977; наименование основного места работы, должность: ООО «Синдикат», директор; место жительства: Красноярский край,  г. Назарово.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 2

1. Останина Анастасия Эдуардовна; дата рождения: 29.08.1991; род деятельности: студентка; места жительства: Красноярский край,  г. Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 3

1. Кузнецов Александр Витальевич; дата рождения: 17.01.1952; наименование основного места работы, должность: КГПУ им. В.П. Астафьева, Центр развития творческих инициатив, художественный руководитель;  места жительства: Красноярский край,  г. Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 4

1. Карабейников Александр Васильевич; дата рождения: 11.03.1984; наименование основного места работы, должность: ЗАО «Бюро Веритас Сертификейшн Русь», региональный представитель по продажам;  места жительства: Красноярский край, Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 5

1. Сырбу Владимир Иванович; дата рождения: 22.04.1985; род деятельности: домохозяин;  места жительства: Красноярский край,  г. Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 6

1. Шилов Павел Николаевич; дата рождения: 03.07.1992; род деятельности: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Сибирский Федеральный Университет», «Институт нефти и газа», студент; место жительства: Красноярский край,  г. Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 7

1. Горовой Игорь Геннадьевич; дата рождения: 22.10.1974; наименование основного места работы, должность: ОАО «Красноярская теплотранспортная компания», инспектор; место жительства: Красноярский край,  г. Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 8

1. Полякова Галина Геннадьевна; дата рождения: 17.02.1956; наименование основного места работы, должность: Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт леса им. В.Н. Сукачева Сибирского отделения Российской академии наук, старший научный сотрудник;  место жительства: Красноярский край,  г. Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 9

1. Казаков Андрей Владимирович; дата рождения: 15.07.1983; наименование основного места работы, должность: Красноярский государственный аграрный университет, начальник отдела по капитальному строительству и ремонту;  место жительства: Красноярский край,  г. Красноярск.

2. Смирнова Ольга Федоровна; дата рождения: 11.03.1953; наименование основного места работы: ООО «Сады Семирамиды», главный архитектор;  место жительства: Красноярский край,  г. Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 10

1. Миронова Надежда Николаевна; дата рождения: 30.06.1980; Наименование основного места работы, должность: ООО «Аляска», юрист; место жительства: Красноярский край,  г. Красноярск.

2. Межеумова Светлана Александровна; дата рождения: 15.11.1972; род занятий: временно неработающая;  место жительства: Красноярский край,  г. Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 11

1. Беломестнова Снежана Леонидовна; дата рождения: 06.10.1967 ; Наименование основного места работы, должность: ООО «Рич», торговый представитель; адрес места жительства: Красноярский край,  гор. Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 12

1. Разина Инна Валерьевна; дата рождения: 11.03.1964; род деятельности: безработная;  место жительства: Красноярский край,  г. Красноярск.
2. Нешин Илья Витальевич; дата рождения: 01.08.1992; род деятельности: ФГБОУ ВПО «Красноярский государственный аграрный университет», студент; место жительства: Красноярский край,  г. Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 13
1. Калинина Таисия Петровна; дата рождения: 15.05.1954; род занятий: индивидуальный предприниматель;  место жительства: Красноярский край,  г. Красноярск.
2. Арутюнян Римма Размиковна; дата рождения: 19.02.1959; род деятельности: пенсионер; место жительства:  Красноярский край,  г. Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 14

1. Михайлов Михаил Александрович; дата рождения: 03.01.1952; род деятельности: пенсионер; место жительства: Красноярский край,  г. Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 15

1. Гольденберг Василий Васильевич; дата рождения: 22.06.1976; род деятельности: ФГБОУ ВПО «Красноярский государственный аграрный университет» Международный институт судебных экспертиз и права, студент; адрес места жительства: Красноярский край, г. Красноярск.
2. Мальков Игорь Валерьевич; дата рождения: 29.08.1976; род деятельности: временно неработающий; место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 16

1. Владыко Александр Константинович; дата рождения: 13.04.1974; наименование основного места работы, должность: Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Красноярский краевой клинический онкологический диспансер имени А.И. Крыжановского», врач-эндоскопист; место жительства: Красноярский край,  г. Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 17

1. Руденко Руслан Владимирович; дата рождения: 20.01.1992; род деятельности: студент; адрес места жительства: Красноярский край,  г. Красноярск.
2. Гринчишин Эдуард Александрович; дата рождения:14.11.1972; наименование основного места работы, должность: ФГБУ «Авиационно-спасательный центр Сибирского регионального центра МЧС России», диспетчер командно-диспетчерского пункта;  место жительства: Красноярский край, г.Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 18

1. Свирский Павел Романович;дата рождения: 28.10.1992; наименование основного места работы, должность: ООО «КрасКом», слесарь-ремонтник;  место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.